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Ahmed Paul Keeler: 1942’de doğdu ve Paul Godfrey olarak vaftiz edil­
di. 1940’larda ve 50’lerde muhafazakâr, üst-orta sınıf, Anglo-Katolik 
bir ailede büyüdü. Bir imparatorluğa hizmet etmek üzere yetiştirilen 
son kuşağın bir mensubuydu fakat imparatorluk artık dağılmanın son 
aşamalarındaydı. Okuldan ayrıldıktan sonra, kendisini besleyen top­
luma karşı açık bir isyan içinde olan 1960’ların kültürel hareketlerine 
içtenlikle dâhil oldu. Hindistan’dan gelen bir müzik üstadıyla tesadüfen 
tanışması, onu yeni ve muhteşem bir kültürel dünya ile tanıştırdı; bu­
nun üzerine, 1976 yılında Londra’da gerçekleşen ve majesteleri Kraliçe 
tarafından açılan İslam’ın Dünyası Festivalini tasarladı ve organize etti. 
Bu, Batı’da gerçekleşen en kapsamlı İslam kültürü sergisi olacaktı. Festi­
valin başlamasından altı ay önce İslam’ı kucakladı. Festivalden bu yana 
çalışma hayatını, İslam kültürünü bütüncül bir çevresel tezahür olarak 

keşfeden ve sunan projeleri geliştirmek ve bunlarla ilgilenmekle geçirdi. 
Cambridge’de ikamet ettiği son 22 yılda, üniversiteden gelip geçen öğ­
renciler üzerinde derin bir etkisi oldu. İstikrarsızlığın giderek arttığı bu 
zamanda, insan kültürünün başarısının İslami tezahürün kalbinde yer 

alan Mizan kriterleriyle değerlendirilmesini teşvik eden dersler veriyor 
ve seminerlere katılıyor. Cambridge Üniversitesi İslami Araştırmalar 
Merkezinde Misafir Öğretim Üyesi olan Ahmed Keeler 2016 yılında 
Universiti Sains İslam Malezya’da, Liderlik ve Yönetim Fakültesinde 
seçkin akademik üye olarak görev yapmıştır. 2016 yılında Bolton Üni­
versitesinden Fahri Hukuk Doktorası almıştır. Yayınlar: Reflections of an 
English Müslim (2016), Rethinking İslam and The West: A New Narrative 
for TheAge ofCrises (2019).

Mustafa Metin Başbay: Cambridge Üniversitesinde Kalkınma Çalış­
maları alanında doktora adayıdır. Boğaziçi Üniversitesinden Ekonomi 

ve Sosyoloji alanlarında lisans derecesine, Cambridge Üniversitesin­
den ekonomi alanında yüksek lisans derecesine sahiptir. Araştırmaları 
gelişen ülkelerde devlet politikaları, ekonomik büyüme ve özelde ma­
liye politikaları üzerinde odaklanmaktadır. Ayrıca 2018’den bu yana 
TRT World Araştırma Merkezinde araştırmacı ve Londra Üniversitesi- 
SOAS’ta öğretim görevlisi olarak çalışmaktadır.
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